Műszaki állapota:    felújítandó  

6. Pályázók köre: a pályázaton való részvételt a pályázat kiírója nem korlátozza. 

7. Az értékesítésre kerülő lakóingatlan alap vételára, forgalmi értéke: amelyre, több 
pályázó esetén a versenytárgyaláson a licit folyik 39.800.000 Ft, azaz Harminckilencmillió-
nyolcszázezer forint, amely összeg ÁFA mentes. 

8. A vételáron felül a leendő tulajdonos feladata és költsége: 

a) A tulajdonjog bejegyzésével kapcsolatos ingatlan-nyilvántartási eljárási díjak 
megfizetése. 

b) A szerződéskötési díj megfizetése. Amennyiben Nagyatád Város Önkormányzata készíti

[...]

belül külön nyilatkozattal járul hozzá Nagyatád Város Önkormányzata az új tulajdonos 
tulajdonjogának ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzéséhez. 

10. A pályázaton való részvétel biztosítéka, bánatpénz:    

a) A pályázat kiírója a pályázati részvételt 1.990.000 Ft, azaz Egymillió-
kilencszázkilencvenezer forint összegű biztosítékhoz köti. A biztosíték összegét a 
pályázóknak a pályázat benyújtásával egyidőben, az önkormányzat K&H Bank Zrt.-nél 
vezetett 10402142-49565149-57521076 számú lakásértékesítési számlájára kell 
befizetniük. A befizetéséről szóló igazolást a pályázathoz csatolni kell.